檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：申維倪

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#562

電子信箱：claireshen@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國107年5月29日

發文字號：府教課字第1070101908號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫，1，件。(1070101908_Attach000.doc)

主旨：轉知財團法人台灣閱讀文化基金會辦理「發現天賦，成為

孩子的伯樂」研習，請各校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣閱讀文化基金會107年4月12日台閱文字

第10700044號函辦理。

二、「發現天賦，成為孩子的伯樂」系列研習計畫自肯 羅賓

森《讓天賦自由》、《讓天賦發光》二書發想，期待透過

辦理研習，傳達多元智慧、適性教學理念。

三、詳細研習計畫請參閱附件，摘要資訊如下：

（一）研習時間：107年7月5日(四) 上午9點至下午4點，如

遇颱風停班停課則順延至7月10日辦理。

（二）研習地點：花蓮縣明義國小演藝廳(花蓮縣花蓮市明

義街107號)。

（三）教師請逕上全國教師在職進修資訊網報名，課程代碼

：2428221。

四、課程內容

（一）課程一：找到自己缺角是天賦(國立清華大學柯華葳

5

1070001818

■■■■■■■■■■■■■107/05/29

■■■■■■■

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

教授)。

（二）課程二：肯 羅賓森天賦書籍導讀與教學實例(明義國

小許慧貞老師)。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2018-05-29
15:52:38